
4/15/2015 Odluka o izboru najpovoljnije ponude |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=84295&type=DecisionOnAward 1/5

CRNA GORA
Ministarstvo finansija

Uprava za javne nabavke
Obrazac 18 

Član 106 Zakona o javnim nabavkama

Naručilac Opština Herceg Novi, 
Broj 02-2-448-7/2015-3 
Mjesto i datum Herceg Novi 15/04/2015

ODLUKA
O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

I Podaci o naručiocu

Naručilac: 
Opština Herceg Novi

Kontakt osoba/e: 
Zorica Begović

Adresa: 
Trg Maršala Tita br.2

Poštanski broj: 
85340

Grad: 
Herceg Novi

Identifikacioni broj: 
02008459

Telefon: 
00382 31 323 781

Fax: 
00382 31 323 781

Elektronska pošta (e-mail): 
zorica.begovic@gmail.com

Internet stranica (web): 
www.hercegnovi.me

II Mjesto i datum objavljivanja javnog poziva

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u otvorenom postupku javne nabavke, ograničenom postupku javne
nabavke, pregovaračkom postupku javne nabavke sa prethodnim objavljivanjem javnog poziva , dodjeli ugovora
o javnoj nabavci putem konkursa, dodjeli ugovora o javnoj nabavci putem okvirnog sporazuma)

Portal Uprave za javne nabavke http://www.ujn.gov.me/ Datum objavljivanja poziva 01/04/2015

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u pregovaračkom postupku bez prethodnog objavljivanja poziva za
javno nadmetanje, odnosno po pozivu za dostavljanje ponuda za pružanje konsultantskih usluga, poziv je
dostavljen sledećim ponuđačima):

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki: 

 da 

 ne



4/15/2015 Odluka o izboru najpovoljnije ponude |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=84295&type=DecisionOnAward 2/5

III Predmet javne nabavke

 Robe 

 Radovi 

 Usluge

IV opis predmeta javne nabavke

22800000-8 | Registratori, knjigovodstvene knjige, fascikle, obrasci i drugi štampani kancelarijski materijali,
od papira ili kartona 
30125120-8 | Toneri za fotokopir aparate
30192700-8 | Kancelarijski materijal
30197630-1 | Papir za štampanje
30192125-3 | Markeri
30199000-0 | Papirni kancelarijski materijal i druga roba
30197220-4 | Spajalice
30125100-2 | Kasete s tonerom
30192000-1 | Kancelarijske potrepštine

Opis (dodatak)

Nabavka kancelarijskog materijala za potrebe opštine Herceg Novi

V Procijenjena vrijednost javne nabavke

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 10000.00 €

VI Postupak javne nabavke

Dostavljanje ponuda šopingom

Saglasnost Uprave za javne nabavke broj: od godine.

VII podaci o zaključivanju okvirnog sporazuma

Javna nabavka predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma

 da 

 ne

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude



4/15/2015 Odluka o izboru najpovoljnije ponude |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=84295&type=DecisionOnAward 3/5

 najniža ponuđena cijena 

 ekonomski najpovoljnija ponuda

sa sljedećim podkriterijumima, prema opadajućem redosljedu:

IX Broj dostavljenih ponuda

Na adresu Gradjanski biro opštine Herceg Novi pristigle su ponude od strane 2.0 ponuđača, i to:

1. ”Kastex”d.o.o. Podgorica,
2. ”Jolly Commerce”d.o.o. Nikšić,

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neblagovremene ponude:

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki: 

 da 

 ne

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neispravne ponude:

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki: 

 da 

 ne

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke ispravne ponude:

1. ”Kastex”d.o.o. Podgorica,
2. ”Jolly Commerce”d.o.o. Nikšić,

Cijene ponuda koje su ocijenjene kao ispravne:

1. 6660.94,
2. 6388.5,

Rang lista

1. Ponuđaču ”Jolly Commerce”d.o.o. Nikšić dodijeljeno je 100.0 bodova
2. Ponuđaču ”Kastex”d.o.o. Podgorica dodijeljeno je 95.9 bodova



4/15/2015 Odluka o izboru najpovoljnije ponude |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=84295&type=DecisionOnAward 4/5

X Ime i adresa ponuđača, koji je ponudio najpovoljniju ponudu

Ponuđač
”Jolly Commerce”d.o.o.

Kontakt osoba
Lakićević Jagoš

Adresa
Mokra njiva b.b.

Poštanski broj
84000

Grad
Nikšić

Identifikacioni broj
02343975

Telefon
040 218 411, 040 218 410

Faks
040 218 409, 040 218 413

Email
jolly-co@t-com.me

Internet adresa
-

XI Učešće podugovarača, odnosno podizvođača

XII Datum donošenja odluke

15/04/2015 godine

XIII Pravna pouka

Ukoliko smatraju da su im Odlukom o izboru najpovoljnije ponude, povrijeđena prava i na pravu zasnovani
interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u
roku od 10 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnije ponude.

XIV Druge informacije

Opština Herceg Novi –Služba za javne nabavke je dana 01.04.2015 godine na portalu Uprave za javne
nabavke objavila Zahtjev za dostavljanje ponuda šopingom br. 02-2-448-7/2015-1 za nabavku kancelarijskog
materijala za potrebe opštine Herceg Novi. Po predmetnom postupku dostavljene su ponude sledećih
ponudjača: 

1. Ponuđač »CASTEX » d.o.o. ul. Vuka Karadzića br.11, Podgorica - ponuda broj 146 od 09.04.2015. godine,
primljena u Gradjanski biro opštine Herceg Novi u 13,49 h. Nakon sprovedenog postupka pregleda i ocjene
utvrđeno je da je navedeni ponudjač dostavio sledeće dokaze: 
-Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata poreske uprave u formi ovjerene kopije; 
-Tendersku garanciju na iznos od 200,00 € sa rokom važnosti 60 dana uključujući i 60 dan 
po isteku roka za dostavljanje ponuda; 
- Ponudu sačinjenu u skladu sa specifikacijom datom u zahtjevu za dostavljanje ponuda; 
-Uzorak papira za fotokopiranje A-4 ris A klase DUBLE A 500 lista 80 gr; 
-Izjava ponudjača o prihvatanju isporuke robe fco naručilac u roku od 24 časa od momenta 
narudžbe u formi originala; 
-Izjavu ponudjača da je robu pod stavkama 43,44,45,50,51,52 i 53 dao u ekvivalentima koji 
su kompatibilni stavkama iz specifikacije, u formi originala; 
-Ponuđena cijena: Ukupna vrijednost ponude sa PDV-om iznosi 6.660,94 €. 
Ponuda ponuđača je uvezana jemstvenikom, zapečećena pečatnim voskom i svaka 
stranica ponude je numerisana i označena potpisom ovlašćenog lica, tj. sačinjena je u skladu sa članom 29,



4/15/2015 Odluka o izboru najpovoljnije ponude |  eTender Portal - UJN CG

http://portal.ujn.gov.me/delta/search/displayNotice.html?id=84295&type=DecisionOnAward 5/5

74, 76 i 84 Zakona o javnim nabavkama. 

2. Ponudjač “JOLLY-COMMERCE”d.o.o. Nikšić, Mokra njiva b.b. - ponuda br. 683 od 14.04.2015 godine
primljena u Gradjanski biro opštine Herceg Novi u 08,31 h. 
Nakon sprovedenog postupka pregleda i ocjene utvrđeno je da je navedeni ponudjač dostavio sledeće dokaze:
-Izvod iz Centralnog registra privrednih subjekata poreske uprave u formi ovjerene kopije; 
-Tendersku garanciju na iznos od 200,00 € sa rokom važnosti 60 dana uključujući i 60 dan 
po isteku roka za dostavljanje ponuda; 
-Ponudu sačinjenu u skladu sa specifikacijom datom u zahtjevu za dostavljanje ponuda; 
-Uzorak papira za fotokopiranje A-4 ris A klase DUBLE A 500 lista 80 gr; 
-Izjava ponudjača o prihvatanju isporuke robe fco naručilac u roku od 24 časa od momenta 
narudžbe u formi originala; 
-Ponuđena cijena: Ukupna vrijednost ponude sa PDV-om iznosi 6.388,50 €. 
Ponuda ponuđača je uvezana jemstvenikom, zapečećena pečatnim voskom i svaka stranica ponude je
numerisana i označena potpisom ovlašćenog licatj. sačinjena je u skladu sa članom 29, 74, 76 i 84 Zakona o
javnim nabavkama. 
Predstavnik preduzeća ”Kastex” je na otvaranju ponuda stavio primjedbu na ponudu ”Jolly-commerca”
smatrajući da navedeni ponudjač za stavke pod rednim br. 43. 44. 45. 50. 51. 52. i 53 nije naveo naziv
proizvodjača za artikle gdje je pisalo ”ili ekvivalent” što je naručilac tražio svojim pozivom. Predstavnik ”Jolly-
commerca” smatra da za navedene stavke nije bilo potrebe navoditi ekvivalente, jer ovaj ponudjač ih ne nudi,
već daje ponudu za artikle koji su traženi u specifikaciji naručioca po tipovima i proizvodjačima. Iz tog razloga
i nijesu navodjeni ekvivalenti. Tako se nedvosmisleno vidi na šta je ponudjač mislio. Ovakvo obrazloženje je
prihvaćeno od strane Naručioca. 

Kako je čl. 99 ZJN definisano da je ispravna ponuda ona “ koja u cijelosti ispunjava uslove utvrđene pozivom
za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom dokumentacijom” ista je u tom smislu i na
osnovu svega navedenog ocjenjena ispravnom. 

Na osnovu kriterijuma najniže ponuđene cijene i primjenom obrasca: 

Cmin-najniža ponuđena cijena (sa PDV-om) –100 bodova 
Cp- ponuđena cijena (sa PDV-om) 
C=(Cmin/Cp)x100 
izvršeno je vrednovanje, a ponuđačima je dodjeljen odgovarajući broj bodova te su rangirani po opadajućem
redosljedu: 

1. Ponuđač »CASTEX » d.o.o. ul. Vuka Karadjića br.11, Podgorica za ponuđenu cijenu sa uračunatim PDV-
om od 6.660,94 eura dodjeljeno 95,90 bodova. 
2. Ponudjač “JOLLY-COMMERCE”d.o.o. Nikšić, Mokra njiva b.b. za ponudjenu cijenu od 6.388,50 €
dodjeljeno je 100 bodova. 

Rang lista: 
1. Ponuđaču “JOLLY-COMMERCE”d.o.o. Nikšić dodjeljeno 100 bodova 
2. Ponuđač »CASTEX » d.o.o. Podgorica dodjeljeno je 95,90 bodova 
i donijeta je Odluka o izboru najpovoljnije ponude ponuđača “JOLLY-COMMERCE”d.o.o. iz Nikšića. 

M.P.
Odgovorno lice naručioca – starješina 

Nikola Gojković


